futuris baiinis, placiiis, pbieatico, guerra, nus cardinalis subscrips

pace, hoste, cavalcada, glandaiico, her-

batico, ruspatico, pratis, vineis, nemo-

ribus, terris cullis el iucultis, et aliis

mauualibus nosiris sive in terris, sive in

aquis, el iure quod babemus in ecclesiis

eiusdem civitalis prò charatis vini, et si . . . , . .

quae alia ad regalia nosii a periinere no- ^"'"'^»' locarnaiion.s dominicae anoo

Ego Aldebrandinus Sancii Eusiacbii

diaconus cardinalis subscripsi.

Datum Ferentini, per manum Rayaerii

sanciae Romanae Ecclesiae vice-cancel-

larii, nono kalendas augusti, indictione

scantur, libi et successoribus de fralrum

nostrorum Consilio concedimus, confir-

luamus, el praesenlis scnpti privilegio

communimus.

mille>imo ducentesimo decimoseptimo
,

ponlificalus vero domini Hoaorii Papae

tertii anno secundo.

Dal. die 24 iulii 1211, pontif. anno ii.
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XIV.

^

Publicatio processuum contra Fanensex

ecclesiaslicae libertatis perlurbalnrex, ar

episcopalis dignilaiis invasores (1).

SUMMARIUM

Fanensium flagilia — Forosempronien, Ec-

clesiam excindunt: — Fanensis Ecclesiae

ledunl liberlatem. — Monitio ab episcopo

potestati et populo facla, vana. — Nova

scalerà. — Episcopus civilalem interdiclo

subponit. — Polestas flagitia (lagiliis ad-

ilit. — Episcopi constantia. — Legatus ap.

excommunicalos declarat Fanenses. — Sen-

lentiam confirmal Pontifex. — Episcopis

mandai, nt hanc publiceni sententiani.

Bonorius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus episcopis per Marchiani

AQConitanam constitutis, salutem et aposto-

licam benedictionem.

Prophani Fanensium aclus innuunl,

F»uen»iumu»- immo manifeste declaranl illos esse li-

'"'*
more ac amore divini noininis vacuos,

et quod inviti ac dolentes dicimus re-

probos circa fidem, cum in Ecclesias ac

in ecclesiaslicos viros saevitias illas exer-

ceant a quibus abslinet etiam ferilas pa-

ganorum. Illi enim Loca Sancta cum pec-

catis exigentibus traduntur in manibiis

eorumdem, sine reverentia tenenl, et ferie

riluum suorum poliuunt immiinditiis, hi

autem ea penitus dissipant, et evertunt,

cien"E'S°am S'cut ruiuae Foroscmproniensis Ecclesiae

«u.njani proteslanlur. Cum vero expectaremus, ut

iidem Fanenses recurrentes ad proprias

conseienlias, et offensam Dei ac Sedis

Apostolicae cogiiantcs saluti animarnm

suarum consulere , ut satisfacientln de

impielatis huiusmodi sacrilegio, elabsolvi

ab excommunicationis sententia
,
qnam